
LEJEMÅL/PLADS NR.

NYTTIGE INFORMATIONER

Kørselsretning

Maks. hastighed 10 km/t

Respekter venligst, at der skal være ro på 
pladsen mellem kl. 23 og kl. 8

Port / Hovedindgang
Porten er lukket mellem kl. 23 og kl. 7. 
Nøglen kan hentes i receptionen i åbningstiden. 
Hvis du har brug for at komme ind efter kl. 23, 
skal du efterlade bilen på parkeringspladsen og 
gå ind til fods. Indgang gennem bommen ved 
receptionen med den udleverede kode. 
Denne indgang er altid lukket.

Besøgende
Besøgende skal henvende sig i receptionen 
for at melde deres ankomst, efterlade bilen 
udenfor campingpladsen og forlade 
campingpladsen inden kl. 23.

Reception

Swimmingpool

Legeområde

Bordtennis

L'Auribon
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Auribeau Plage

Toilet og bad

Tømning/Kemisk toilet

Tømning af spildevand for autocampere

Opholdsområde
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Camping Le Parc Des Monges
635 Chemin du Gabre

06810 Auribeau-sur-Siagne
+33 (0)4 93 60 91 71  

LEJEMÅL
Côté Couple

Côté Famille 3M
Côté Famille 4M

Côté Restanque
Côté Laurier

PLADSER

Emplacement 60M²
Emplacement 80M²

Emplacement 40M²
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RIVIERE LA SIAGNE

 

AURIBEAU
S/SIAGNE

 

 

19

54

51

40

48

37

36

39

46

41

38

08

0918

16

11

12

13

20

10

52

53

35

34

33

50

14

15

17

21

22

47 45

44

43

R28R27 R31 R32 R7

R8

R29 R30

T9

T10

T11

T13

T14

T23

T24A T24B

T25 T26

T1

1
2

3

4 5

6

7
8

10

9

CHEMIN DU GABRE

N

O S

E

20 m


